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Candidatii admisi din 5
0161103382 - SCOALA GIMNAZIALA "IULIU MANIU" VINTU DE JOS

udetul ALBA
Nr. Nume Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
1 AB8166370 "LUCIAN BLAGA" Liceal / Zi Real Limb A s 9,55 9,55 9,86
SEBES / Limba romana

COLEGIUL NATIONAL Stiinte Sociale / Limba
2 AB11144578 "HOREA, CLOSCA SI Liceal / Zi Umanist e 9,25 9,25 9,49
CRISAN" ALBA IULIA romana

COLEGIUL ECONOMIC Economic / Limba
3 AB8869791 "DIONISIE POP Liceal / Zi Servicii 9,17 9,17 9,49

MARTIAN" ALBA IULIA romana
COLEGIUL ECONOMIC Economic / Limba
4 AB9575149 "DIONISIE POP Liceal / Zi Servicii rOmANA 9,05 9,05 9,96
MARTIAN" ALBA IULIA
SEMINARUL TEOLOGIC
ORTODOX "SFANTUL . . . Stiinte Sociale / Limba
5 AB9130586 SIMION STEFAN" ALBA Liceal / Zi Umanist romANa 8,95 8,95 9,14
IULIA
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
6 AB9124420 "LUCIAN BLAGA" Liceal / Zi Real . Ao x 8,85 8,85 9,42
Limba romana
SEBES
COLEGIUL NATIONAL Filologie / Limba
7 AB12107577 "LUCIAN BLAGA" Liceal / Zi Umanist o] 8,72 8,72 9,20
romana
SEBES
COLEGIUL NATIONAL Stiinte Sociale / Limba
8 AB9128922 "LUCIAN BLAGA" Liceal / Zi Umanist A 8,70 8,70 9,42
romana
SEBES
COLEGIUL ECONOMIC
9 AB9128487 "DIONISIE POP Liceal / Zi Servicii Comert / Limba romana 8,62 8,62 8,17

MARTIAN" ALBA IULIA
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AB10470958

AB9128825

AB11017253

AB13862573

AB9129039

AB9128402

AB9124786

AB9129865

AB9129413

AB12787543

Data si ora: 23/07/2025 11:31

COLEGIUL TEHNIC
"APULUM" ALBA IULIA

LICEUL TEHNOLOGIC
SEBES

LICEUL TEHNOLOGIC
SEBES

LICEUL TEHNOLOGIC
SEBES

LICEUL TEHNOLOGIC
SEBES

LICEUL TEHNOLOGIC
"DORIN PAVEL" ALBA
IULIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"DORIN PAVEL" ALBA
IULIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"ION D. LAZARESCU"
CUGIR

LICEUL TEHNOLOGIC
"ION D. LAZARESCU"
CUGIR

LICEUL TEHNOLOGIC
"ION D. LAZARESCU"
CUGIR

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Estetica si igiena
corpului omenesc /
Limba roméana

Economic / Limba
romana

Comert / Limba roméana

Comert, / Limba roméana

Industrie textila si
pielarie / Limba roméana

Constructii, instalatii si
lucrari publice / Limba
romana

Constructii, instalatii si
lucrari publice / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

7,87

7,75

7,67

7,52

7,07

7,00

6,50

6,50

6,22

5,97

7,87

7,75

7,67

7,52

7,07

7,00

6,50

6,50

6,22

5,97

8,74

8,52

9,13

8,38

9,00

7,86

8,23

8,23

7,79

8,11
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